
Conab
Companhia Nacional de Abastecimento

RESOLUÇÃOCONSADN.O O 4, DE ·07 MAR. 2018

o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA COMPANHIA NACIONAL DE
ABASTECIMENTO - CONSAD, no uso da atribuição que lhe é conferida pelo art. 66,
inciso XLVI, do Estatuto Social da Conab e de acordo com a deliberação tomada em
sua 2a Reunião Ordinária, realizada em 22/2/2018,

R E S O L V E:

1. DESIGNAR os empregados abaixo relacionados, sob a coordenação do
primeiro, para compor o Comitê de Elegibilidade:

- REGINA MARIA PEREIRA GOMIDE DOS REYS - PRESI/ASCON

- RAFAEL FERREIRA FONTES - PRESI/SUCOR

- BRUNO PIMENTEL - DIGEP/GECAP

2. Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

EU
I •

60.0001054


	Page 1
	Titles
	Conab 

	Images
	Image 1
	Image 2



